[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

РАХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От 19.10.2018 г.

         № 66
О внесении изменений в постановление администрации Рахинского сельского поселения» № 88 от 22.12.2017г.  «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной городской среды Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области на 2018-2022 годы» (в редакции постановлений № 20 от 16.04.2018, № 62 от 10.10.2018)

В целях уточнения территорий, подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области на 2018-2022 годы»,  постановляю:

1. Дополнить постановление администрации Рахинского сельского поселения» № 88 от 22.12.2017г.  «Об утверждении муниципальной  программы  «Формирование современной городской среды Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области на 2018-2022 годы» приложением №2 следующего содержания:
«Адресный перечень подлежащих благоустройству территорий в 2018-2022 годы, Рахинское сельское поселение
	№

п/п
	Территория
	Площадь благоустраиваемых территорий (кв.м.)
	Срок реализации

	1.
	Общественная территория

	1.1
	Парк пер. Центральный с. Рахинка
	4900
	2018

	1.2.
	прилегающая территория к зданию сельского дома Культуры, ул. Советская, 35 а
	3004
	2020

	2
	Домовая территория

	2.1
	пер. Центральный, 9,11

	912
	2021

	2.2
	ул. Ленина, 59
	462
	2022

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Рахинского сельского поселения                                               Ф.В. Усков